Egenskaber

- 6 ekspanderende rum med faner for nem
identifikation af indholdet

- Etfast rum pa forsiden til opbevaring af lgse
ting eller notesbgger

- Praktisk lukning med elastik sikrer indholdet
under transport

- Kan bruges med Solid og standard omslag,
Leitz notesbgger og Leitz CombiFiles

- 250 A4 ark kapacitet (80 g)
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BLEITZ

Projektmappe Leitz Solid PP

Funktionel PP projektmappe i tidslgst Solid design med tofarve effekt.

Ideel til organisering og opbevaring af dokumenter.

Farve
[ ] Hvid
- Lys red

Lysebld

Lysegren

- Sort

Specifikationer

Produktreference
Farve

Materiale

Dimensioner (B x H x D)
Kapacitet

Inddelinger

Til format

Vaegt

Antal pr. palle
Minimumskgb

EAN-kode

Produktreference
45791001

45791020
45791030
45791050
45791095

45791001
Hvid

PP

254 x 38 x 330 mm

250 ark (80 g)

EAN-kode
4002432114993

4002432115006
4002432115013
4002432115020
4002432115037

5 ekspanderende rum, 1 fast rum

Ab
295¢
225

5

4002432114993
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